
           
 

UCHWAŁA Nr XVIII/102/08 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 12 sierpnia 2008 roku 
 
 
w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania ze Stadionu Sportowego w Dobrem 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 40 ust.2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806,          
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 
oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218) uchwala się, co 
następuje: 
 

 § 1. Uchwala się Regulamin korzystania ze Stadionu Sportowego w Dobrem 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.  
 

 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
                Piotr Depta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
        Załącznik  

do Uchwały Nr XVIII/102/08    
Rady Gminy Dobre 
z dnia 12.08.2008 roku  

 
 

Regulamin korzystania ze Stadionu Sportowego w Dobrem 
 

Regulamin Stadionu Sportowego w Dobrem 
 

1. Regulamin określa zasady funkcjonowania i korzystania ze Stadionu Sportowego        
w Dobrem. 

2. Właścicielem Stadionu Sportowego w Dobrem jest Gmina Dobre. 
3. Zarządcą Stadionu jest  Wójt Gminy Dobre. 
4. Stadion przeznaczony jest do organizowania zawodów i zajęć sportowych, imprez 

sportowych, rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych. 
5. Ze Stadionu można korzystać codziennie od godz.700 do godz. 2100 w okresie od 

01.IV. do 31.X. oraz od  godz. 700 do godz. 1800 w okresie od 01.XI. do 31.III. 
6. Poza godzinami ujętymi w punkcie 5 zabronione jest przebywanie na terenie Stadionu 

osób nieupoważnionych przez Zarządcę. 
7. Ze stadionu mogą korzystać: 

1) kluby sportowe, 
2) szkoły i przedszkola z terenu Gminy Dobre, w obecności 

nauczyciela, trenera lub instruktora, którzy ponoszą 
odpowiedzialność za uczniów, 

3) zorganizowane grupy sportowe w obecności trenera lub instruktora,  
     którzy ponoszą odpowiedzialność za grupę, 
4) mieszkańcy gminy, instytucje i przedsiębiorstwa, stowarzyszenia, po 

uzyskaniu zgody Zarządcy obiektu i zapoznaniu się z Regulaminem.   
8. Osoby małoletnie do lat 15, korzystające z urządzeń sportowych, mogą przebywać na 

terenie Stadionu  tylko pod opieką dorosłych. 
9. Za bezpieczeństwo i porządek na obiekcie w trakcie imprezy odpowiada organizator 

imprezy. 
10. Wszystkie osoby przebywające na terenie obiektu, zobowiązane są do 

podporządkowania się poleceniom służb porządkowych i osób upoważnionych przez 
Zarządcę. 

11. Właściciel Stadionu nie odpowiada za bezpieczeństwo osób korzystających ze 
Stadionu. 

12. Za rzeczy pozostawione w szatni Zarządca nie ponosi odpowiedzialności. 
13. Korzystający ze Stadionu ponoszą odpowiedzialność materialną za zniszczenia            

i dewastację obiektu a także sprzętu sportowego, szatni, trybuny i innych 
wykorzystywanych pomieszczeń i urządzeń. Jednocześnie są zobowiązani do 
posprzątania terenu Stadionu po imprezie i do zgłoszenia wyrządzonych szkód 
Zarządcy. 

14. Boiska nie mogą być używane w przypadku rozmiękłej nawierzchni   spowodowanej 
deszczem lub śniegiem. 

15. Sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych na terenie Stadionu może 
odbywać się tylko za zezwoleniem i tylko w miejscach do tego wyznaczonych. 

 



16. Osoby, które będą zakłócały porządek, będą zmuszone do opuszczenia obiektu. 
17. Nadzór nad utrzymaniem i konserwacją Stadionu oraz terminami, organizacją imprez, 

treningów i zajęć sportowych sprawuje Urząd Gminy Dobre. 
18. Rozgrywki sportowe, mecze, programowe zajęcia oraz inne imprezy rekreacyjno – 

sportowe, kulturalne i oświatowe odbywają się wg wcześniej ustalonego przez 
Zarządcę Stadionu harmonogramu. 

19. Na terenie Stadionu zakazuje się: 
1) wchodzenia na ogrodzenia, słupy oświetleniowe, maszty, dachy, 

bramki, ławki, 
2) umieszczania na budynkach, urządzeniach, drogach lub ogrodzeniach 

napisów, plakatów, reklam lub ogłoszeń  - bez zgody Zarządcy, 
3) zaśmiecania terenu Stadionu Sportowego, 
4) wprowadzania zwierząt, 
5) wjeżdżania pojazdami mechanicznymi. 

20. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku na Stadionie będą pociągnięte 
do odpowiedzialności karno – administracyjnej. 

21. Wszelkie zmiany w treści Regulaminu wymagają Uchwały Rady Gminy Dobre. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
         Piotr Depta 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


